
Uživatelský manuál 

Minimal AB Box 

 

Děkujeme vám za zakoupení pedálu Minimal AB Box od společnosti One Control. 

 

Pedál Minimal AB Box použijte k ovládání směru vaší signálové cesty, tzn. k výběru zesilovačů, 
zatlumení signálu, k nastavení toho, které efekty chcete používat, a k mnoha dalším účelům.  

AB Box je vybaven jedním vstupem a dvěma výstupy. Kytaru připojte do vstupu a následně signál 
vyveďte z výstupů A a B do požadovaného cílového zařízení.  

Pedál Minimal AB Box můžete použít rovněž jako přepínač funkcí zatlumení/ladění. Do jednoho  
ze dvou výstupů připojte ladičku. Během hry tak bude ladička mimo váš signálový řetězec.  
Dokonce i bez připojené ladičky může AB Box pracovat jako základní přepínač pro zatlumení.  

AB Box je možné použít také jako vstupní volič. To například znamená, že pokud pravidelně během 
živého hraní střídáte kytary, můžete tyto dvě kytary zapojit do dvou výstupů a vstup AB Box(u) 
připojit k zesilovači. Jinými slovy: vstupy a výstupy lze používat oběma směry.  

V případě, že je přepínač sepnut, výstupy se aktivují a červená a modrá LED kontrolka budou 
indikovat, který výstup je aktuálně používán. Minimal AB Box je možné používat také bez 
napájecího zdroje, v takovém případě ovšem LED kontrolky nebudou svítit.  



 

 

1. 9V DC NAPÁJECÍ VSTUP: 

K napájení lze použít běžný 9V zdroj se zápornou polaritou na středu. 

2. LED KONTROLKA:  

Červená indikuje aktivitu kanálu Red, modrá indikuje aktivitu kanálu Blue.  

3. VÝSTUP KANÁLU RED:  

Odesílá signál do zesilovače/ladičky nebo smyčky.  

4. KONEKTOR INPUT: 

Do tohoto vstupu připojte svůj nástroj.  



 

5. VÝSTUP KANÁLU BLUE:  

Odesílá signál do zesilovače/ladičky nebo smyčky. 

6. NOŽNÍ PŘEPÍNAČ: 

Režim True Bypass 3PDT, přepíná mezi kanály Red a Blue.  

 

Specifikace 

ODBĚR PROUDU: 9V, záporná polarita na středu, 1 mA 

ROZMĚRY: 35 x 48 x 98 mm 

HMOTNOST: 125 g 

 

 


